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andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 21/05/2021 7:34 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivas adjuntas {306 KB)
2018-10 G liquidacion Lina.pdf;

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2018 - 10
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: LINA MARCELA QUINTERO PARRA y EVER

DURAN CHICA

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de ArmeniaQ.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetucsamente presento ante su Despacho liguidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 8,944,62?

FECHA inicio liq

fecha final liq CAPITAL  8,944,627.00

Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa

dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo | acumulados
19 2 2017
31 3 2017 | 40 3351 2.7925 |5$333,038.28| $333,038.28
1 4 2017
30 6 2017| 91 33.5 2.79166667 |S 757,435.98| $1,090,474.26
1 7 2017
31 8 2017 | 62 32.97 2.7475|$ 507,890.83 | $1,598,365.09
1 9 2017
30 9 2017| 30 32.22 2.685 $240,163.23 | $1,838,528.33
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 |$ 244,394.54 | $2,082,922.87
1 11 2017
30 11 2017| 30 31.44 2.62|%234,349.23| $2,317,272.09
1 12 2017
31 12 2017 | 31 31.15| 2.59583333|$239,927.20| $2,557,199.29
1 1 2018
31 1 2018 | 31 31.04| 2.58666667 |$ 239,079.94| $2,796,279.23
1 2 2018
28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667 |5 219,282.50| $ 3,015,561.73
1 3 [2018




1 6 2020
30 6 2020 30| 27.18] 2.265]$ 202,595.80] $9,185,012.61 |
1 7 2020
31 7 2020  31] 27.18] 2.265 [ $ 209,348.99[ $9,394,361.60 |
1 8 2020
31 8 2020 31|  27.44] 2.28666667$211,351.60] $9,605,713.20
1 9 2020
30 P 2020| 30| 27.53| 2.29416667|$ 205,204.65] $ 9,810,917.85]
1 10 2020
$
31 10 2020 31| 27.14| 2.26166667 |$209,040.90| 10,019,958.75
1 11 2020
S
30 11 2020 30| 2676 2.23]$199,465.18| 10,219,423.94
1 12 2020
$
31 12 2020 31| 2619 2.1825[$201,723.70| 10,421,147.64
1 1 2021
S
31 2021 31| 2598 2.165 | $ 200,106.21| 10,621,253.85
1 2 2021
S
28 2 2021 28| 2631 2.1925 | $ 183,036.88 | 10,804,290.73
1 3 2021
s
31 3 2021| 31|  26.12| 2.17666667 |$ 201,184.54| 11,005,475.27
1 4 2021
i
30 4 2021| 30| 25.97| 2.16416667|$ 193,576.64| 11,199,051.91
1 5 2021
$
21 5 2001| 21| 25.83 2.1525 | $ 134,773.17 | 11,333,825.08
Seguros 102794
int
corrientes
S
total 20,381,246.08

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.




31 3 2018| 31 31.02 2.585 | $ 238,925.89 | $ 3,254,487.63
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56| 5 228,982.45 | § 3,483,470.08
1 5 2018
31 5 2018] 31 3066 2.555 | $ 236,153.06| $3,719,623.14
;! 6 2018
30 6 2018| 30| 3042 2.535 | $ 226,746.29 | $ 3,946,369.43
1 7 2018
31 7 2018| 31| 30.05| 2.50416667[$ 231,454.65 | $4,177,824.08
1 8 2018
31 8 2018  31[ 2991 2.4925 | $ 230,376.32 | $ 4,408,200.40
1 9 2018
30 9 2018| 30| 29.72| 2.47666667 |$ 221,528.60 | § 4,629,729.00
1 10 [2018
31 10 |2018| 31| 29.45| 245416667 $ 226,833.26 $ 4,856,562.25
1 11 2018
30 11 2018| 30| 29.24] 2.43666667 |$217,950.74| § 5,074,513.00
1 12 |2018
31 11 |2018] 31 29.1 2.425|$ 224,137.44 | $5,298,650.44
1 1 2019
31 1 2019 31| 2874 2395 $ 221,364.61 | $ 5,520,015.05
1 2 2019
28 2 2019] 28] 2955 2.4625 | $ 205,577.34 | $ 5,725,592.40
1 3 2019
31 3 2019] 31| 29.06 2.42125 ] $ 223,790.84 | $ 5,949,383.24
1 4 2019
30 4 2019 30| 2898 2.415 | $ 216,012.74| $6,165,395.98
1 5 2019
31 5 2009 31| 2901 2.4175 | $ 223,444.24 | § 6,388,840.22
1 6 2019
30 6 2019] 31[ 2895 2.4125]%222,982.10| $6,611,822.31
1 7 2019
31 7 2019] 31| 2892 2.41[5222,751.03| $6,834,573.34
1 8 2019
31 8 2019]  31[ 2898 2.415[$ 223,213.17 | $7,057,786.51
1 9 2019
30 9 2019 30] 2898 2.415 5 216,012.74 [ §7,273,799.25
1 10 |2019
31 10 [2019] 31| 2898 2.415 | $ 223,213.17| §7,497,012.42
1 11 2019
30 11 2019| 30| 2855| 2.37916667|$ 212,807.58 | $7,709,820.00
1 12 2019
30 12 |2019]| 31| 2837 2.36416667|$218,514.75| $7,928,334.75
1 1 2020
30 1 2020] 30] 28.16] 2.34666667 |$209,900.58 | $8,138,235.33
1 2 2020
29 2 2020/ 29| 2859 2.3825 | $ 206,002.21 | $ 8,344,237.55
1 3 2020
31 3 2020| 31| 28.43] 236916667 [$ 218,976.89 | $ 8,563,214.44
1 4 2020
30 4 2020| 30| 28.04] 2.33666667$209,006.12 $8,772,220.56 |
1 5 2020
31 5 2020] 31| 27.29] 2.27416667]%210,196.25] $ 8,982,416.81 |




